SG Jarni pohar (VS0 A) 8.4.2018 - hala gymnazia P. de Coubertina v Tabore

VSO A

Vysledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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SG Jarni pohar (VS1 A) 8.4.2018 - hala gymnazia P. de Coubertina v Tabore
VS1A

Vysledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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SG Jarni pohar (VS2 A) 8.4.2018 - hala gymnazia P. de Coubertina v Tabore
VS2 A

Vysledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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SG Jarni pohar (VSO B) 8.4.2018 - hala gymnazia P. de Coubertina v Tabore
VSO B

Vysledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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SG Jarni pohar (VS1 B) 8.4.2018 - hala gymnazia P. de Coubertina v Tabore
VS1B

Vysledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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SG Jarni pohar (VS4 B) 8.4.2018 - hala gymnazia P. de Coubertina v Tabore
VS4 B

Vysledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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SG Jarni pohar (VS5+6 B) 8.4.2018 - hala gymnazia P. de Coubertina v Tabore
VS5+6 B

Vysledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.

SG Jarni pohar - 8.4.2018 7/15



SG Jarni pohar (VS4 C) 8.4.2018 - hala gymnazia P. de Coubertina v Tabore
Vs4 C

Vysledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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SG Jarni pohar (VS5+6 C) 8.4.2018 - hala gymnazia P. de Coubertina v Tabore
VS5+6 C

Vysledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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SG Jarni pohar (miniZaci) 8.4.2018 - hala gymnazia P. de Coubertina v Tabore

minizaci
Jméno Rocnik Oddil Trenér D E pen prostna D E pen kin D E pen kruhy D E pen preskok Celkem

1. Machotka Martin 2011 T) Spartak MAS Sezimovo Usti kolektiv trenérd 0.000 8.700 0.000 8.700 0.000 8.300 0.000 8.300 0.000 8.800 0.000 8.800 0.000 9.000 1.000 8.000 0.00
2. Zvéfina Mikulas 2011 T) Spartak MAS Sezimovo Ustf Kasikova 0.000 8.500 0.000 8.500 0.000 8.500 0.000 8.500 0.000 8.200 0.000 8.200 0.000 8.900 2.000 6.900 0.00
3. Strnad Vojtéch 2011 T) Spartak MAS Sezimovo Usti Moravec Pavel 0.000 8.300 1.000 7.300 0.000 7.200 0.000 7.200 0.000 8.500 0.000 8.500 0.000 8.900 2.000 6.900 0.00
4. Lastovicka Filip 2011 TJ Spartak MAS Sezimovo Usti Moravec Pavel 0.000 8.350 1.000 7.350 0.000 7.800 0.000 7.800 0.000 6.500 0.000 6.500 0.000 8.500 1.000 7.500 0.00
5. Velenovsky Jonas 2011 TJ Spartak MAS Sezimovo Usti Kasikova 0.000 8.300 1.000 7.300 0.000 7.100 0.000 7.100 0.000 7.000 0.000 7.000 0.000 9.000 2.000 7.000 0.00
6. Eder Jan 2011 T) Spartak MAS Sezimovo Usti Kasikova 0.000 7.900 1.000 6.900 0.000 7.400 0.000 7.400 0.000 7.000 0.000 7.000 0.000 8.500 2.000 6.500 0.00
7. Pfihoda Jakub 2011 T) Spartak MAS Sezimovo Usti kolektiv trenérl 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00
8. Sonka Josef 2012  T) Spartak MAS Sezimovo Usti Kasikové 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00
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https://www.gymfed.cz/osoby/881896
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482
https://www.gymfed.cz/osoby/657030
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482
https://www.gymfed.cz/osoby/447286
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482
https://www.gymfed.cz/osoby/998491
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482
https://www.gymfed.cz/osoby/680192
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482
https://www.gymfed.cz/osoby/695098
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482
https://www.gymfed.cz/osoby/579173
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482
https://www.gymfed.cz/osoby/389126
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482

SG Jarni pohar (zacatecnici) 8.4.2018 - hala gymnazia P. de Coubertina v Tabore

zacatecnici
Jméno Rocnik Oddil Trenér D E pen prostna D E pen kin D E pen kruhy D E pen preskok Celkem

1. Spak Petr 2009 T) Spartak MAS Sezimovo Usti kolektiv trenérd 0.000 9.250 0.000 9.250 0.000 8.000 0.000 8.000 0.000 9.700 0.000 9.700 0.000 8.200 1.000 7.200 0.00
2. Pekarovic Jakub 2010 T) Spartak MAS Sezimovo Usti Moravec 0.000 8.600 1.000 7.600 0.000 7.800 0.000 7.800 0.000 9.000 0.000 9.000 0.000 8.900 1.000 7.900 0.00
3. Schréder Tom 2010 T) Doksy Vladimir Jaksa 0.000 8.100 0.000 8.100 0.000 8.200 0.000 8.200 0.000 7.000 0.000 7.000 0.000 8.700 1.000 7.700 0.00
4. Bierl Antonin 2010 TJ Spartak MAS Sezimovo Usti Kasikova 0.000 8.800 1.000 7.800 0.000 7.800 0.000 7.800 0.000 8.000 0.000 8.000 0.000 8.900 2.000 6.900 0.00
5. Sestak Adam 2010 T) Doksy Vladimir Jaksa 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00
6. Kubat Antonin 2009 TJ Spartak MAS Sezimovo Usti Kasikova 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00
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https://www.gymfed.cz/osoby/378623
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482
https://www.gymfed.cz/osoby/139689
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482
https://www.gymfed.cz/osoby/483613
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/661588
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482
https://www.gymfed.cz/osoby/208363
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/826172
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482

SG Jarni pohar (nejmladsi zaci) 8.4.2018 - hala gymnazia P. de Coubertina v Tabore

nejmladsi zaci

Jméno Rocnik Oddil Trenér D E pen prostna D E pen kin D E pen kruhy D E pen preskok Celkem
1. Vackar Vitézslav 2010 Merkur Ceské Budé&jovice Tomaschko 2.700 8.600 0.000 11.300 0.600 8.500 0.000 9.100 1.300 8.600 0.000 9.900 1.600 8.900 0.000 10.500 0.00
2. Mika Vilém 2010 TJ Spartak MAS Sezimovo Usti Vanéckova 1.300 8.700 0.000 10.000 0.000 8.200 0.000 8.200 0.600 9.100 0.000 9.700 0.600 8.650 0.000 9.250 0.00
3. Donét Radim 2010 TJ Spartak MAS Sezimovo Usti Vanéckova 1.300 8.500 0.000 9.800 0.000 8.400 0.000 8.400 0.600 8.450 0.000 9.050 0.600 9.100 0.000 9.700 0.00
4. Straka Matyas 2009 T) Spartak MAS Sezimovo Usti Vanéckova 1.500 8.600 0.000 10.100 0.000 8.300 0.000 8.300 1.200 8.000 0.000 9.200 0.600 8.000 0.000 8.600 0.00
5. Havlik Vojtéch 2010 T Doksy Vladimir Jaksa 1.200 8.900 0.000 10.100 0.000 8.000 0.000 8.000 0.000 8.400 0.000 8.400 0.600 8.700 0.000 9.300 0.00
6. Skorpil Jaroslav 2010 T) Doksy Vladimir Jaksa 1.200 7.900 0.000 9.100 0.000 8.300 0.000 8.300 0.000 9.150 0.000 9.150 0.600 8.400 0.000 9.000 0.00
7. Prokop Jonas 2010 T) Spartak MAS Sezimovo Usti kolektiv trenérl 0.600 7.900 0.000 8.500 0.000 7.600 0.000 7.600 0.000 8.400 0.000 8.400 0.600 8.450 0.000 9.050 0.00
8. Mairych Gabriel 2010 T Spartak MAS Sezimovo Usti Vanéckova 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00
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https://www.gymfed.cz/osoby/893816
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/295216
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482
https://www.gymfed.cz/osoby/400985
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482
https://www.gymfed.cz/osoby/690875
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482
https://www.gymfed.cz/osoby/561913
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/839616
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/797454
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482
https://www.gymfed.cz/osoby/340494
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482

SG Jarni pohar (mladsi Zaci)

mladsi zaci

Jméno
Lutovsky Josef
Klecacky Jan
Erhart Tomas
Tomaschko Adam
Srom Jachym
Vejsada Tomas
Brom Daniel
Kubicek Ondrej
Holek Simon

. Rocek Tomas

. Kimmel Radek

. Ludvik Matyas

. Donat Cenék

. Machotka Jindfich

. Kulhavy Antonin

. Kohout Daniel

. Fulei Nazarii

. Sycha Simon Antonin

. Tichy Martin

. Cerny Martin

O oNo VA WN
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SG Jarni pohar - 8.4.2018

Rocnik Oddil

2007
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007

2008
2007
2008

SK Hradcany

T) Spartak MAS Sezimovo Ust{
Merkur Ceské Budgjovice
Merkur Ceské Budéjovice
Merkur Ceské Budéjovice
Merkur Ceské Budé&jovice
Merkur Ceské Budé&jovice

T) Doksy

Merkur Ceské Budé&jovice
Merkur Ceské Budgjovice

T) Spartak MAS Sezimovo Usti
T) Spartak MAS Sezimovo Ustf
T) Spartak MAS Sezimovo Usti
T) Spartak MAS Sezimovo Usti
T) Spartak MAS Sezimovo Usti
T) Spartak MAS Sezimovo Usti

T) Spartak MAS Sezimovo Ust{
T) Doksy
T) Spartak MAS Sezimovo Usti

Trenér

Vcelak,Vrkocova
Erhart

Tomaschko
Tomaschko

Erhart

Tomaschko

Jaksa

Erhart

Tomaschko

Vcelak VrkoCova
Vceldk,Vrkocova
Kasikova,Pistékova
Vcelak Vrkocova
Vcelak, Vrkocova
Kasikova,Pistékova
Kasikova

Kasikova

Vladimir Jaksa
Vceldk Vrkocova

D E
2.300 9.600 0.000 11.900
2.500 9.100 0.000 11.600
2.700 8.700 0.000 11.400
2.800 8.850 0.000 11.650
2.600 8.700 0.000 11.300
2.600 8.700 0.000 11.300
2.000 8.700 0.000 10.700
2.400 8.700 0.000 11.100
2.900 8.600 0.000 11.500
2.800 8.400 0.000 11.200
2.700 8.300 0.000 11.000
2.400 8.600 0.000 11.000
2.400 8.900 0.000 11.300
1.800 9.000 0.000 10.800
1.800 8.900 0.000 10.700
2.400 8.500 0.000 10.900
0.600 8.300 0.000 8.900

1.200 8.850 0.000 10.050
0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000

pen prostna D E

8.4.2018 - hala gymnazia P. de Coubertina v Tabore

pen kin

D E pen kruhy

D E

1.200 8.800 0.000 10.000 2.000 9.500 0.000 11.500 1.600 9.500 0.000 11.100
1.900 8.500 0.000 10.400 1.600 9.500 0.000 11.100
2.000 8.500 0.000 10.500 1.600 9.200 0.000 10.800
1.900 9.000 0.000 10.900 1.600 9.000 0.000 10.600
1.900 8.700 0.000 10.600 1.600 8.700 0.000 10.300
1.900 8.400 0.000 10.300 1.600 9.000 0.000 10.600

0.600 8.500 0.000 9.100
1.200 8.300 0.000 9.500
0.600 8.000 0.000 8.600
1.200 7.900 0.000 9.100
0.600 7.800 0.000 8.400
1.200 7.900 0.000 9.100
1.800 7.500 0.000 9.300
1.200 8.100 0.000 9.300
0.000 8.600 0.000 8.600
0.600 8.200 0.000 8.800
0.000 8.000 0.000 8.000
0.600 7.300 0.000 7.900
0.000 7.700 0.000 7.700
0.000 8.000 0.000 8.000
0.000 7.700 0.000 7.700
0.000 7.000 0.000 7.000
0.000 6.800 0.000 6.800
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

1.300 8.400 0.000 9.700
2.000 7.900 0.000 9.900

1.600 9.200 0.000 10.800
1.600 8.300 0.000 9.900

2.100 8.100 0.000 10.200 1.600 7.500 0.000 9.100

1.200 8.300 0.000 9.500

1.600 8.500 0.000 10.100

1.200 8.900 0.000 10.100 1.600 7.800 0.000 9.400

0.600 8.600 0.000 9.200
1.300 7.900 0.000 9.200
0.000 8.800 0.000 8.800
0.000 8.500 0.000 8.500
0.600 7.900 0.000 8.500
0.000 8.500 0.000 8.500
0.000 7.300 2.000 5.300
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

1.600 8.700 0.000 10.300
1.600 8.400 0.000 10.000
1.600 8.200 0.000 9.800
1.600 8.200 0.000 9.800
0.600 9.000 0.000 9.600
0.600 8.800 0.000 9.400
0.600 8.700 0.000 9.300
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen preskok Celkem

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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https://www.gymfed.cz/osoby/750761
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482
https://www.gymfed.cz/osoby/518745
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/505332
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/840980
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/999508
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/242612
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/861394
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/358276
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/800738
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/420157
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482
https://www.gymfed.cz/osoby/695475
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482
https://www.gymfed.cz/osoby/905580
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482
https://www.gymfed.cz/osoby/597077
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482
https://www.gymfed.cz/osoby/220944
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482
https://www.gymfed.cz/osoby/456552
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482
https://www.gymfed.cz/osoby/321422
https://www.gymfed.cz/osoby/152062
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482
https://www.gymfed.cz/osoby/392139
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/650811
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482

SG Jarni pohar (starsi Zaci)

starsi zaci

Jméno
Klabouch Jakub
Matousek Ales
Simek Simon
Haragal Stefan
Psota Daniel
Smid Matéj
Necas Maxmilian
Kaczor Jan
Houska Jan

10. Bago Daniel

O oNo VA WN

Rocnik Oddil

2004
2006
2006
2004
2004
2005
2005
2006
2005
2004

SG Jarni pohar - 8.4.2018

Merkur Ceské Bud&jovice
Merkur Ceské Bud&jovice
Merkur Ceské Bud&jovice
Merkur Ceské Budéjovice

T) Spartak MAS Sezimovo Usti
T) Spartak MAS Sezimovo Usti

Merkur Ceské Budé&jovice
GK Vitkovice

T) Spartak MAS Sezimovo Ust{

Merkur Ceské Bud&jovice

Trenér

Erhart

Erhart

Erhart

Erhart

Vanéckova, Svobodova
Vanéckova, Svobodova
Erhart

Kaczorova

Vanéckova, Svobodova
Erhart

D E pen prostna D

8.4.2018 - hala gymnazia P. de Coubertina v Tabore

pen kun

D

pen kruhy D

pen preskok Celkem

2.600 9.100 0.000 11.700 1.900 7.500 0.500 8.900 2.700 8.900 0.000 11.600 1.600 9.200 0.000 10.800 0.00
2.900 9.100 0.000 12.000 1.300 8.700 1.000 9.000 1.800 8.300 0.000 10.100 1.600 8.700 0.000 10.300 0.00
2.400 9.000 0.000 11.400 1.300 8.000 1.000 8.300 1.700 8.300 0.000 10.000 1.600 8.650 0.000 10.250 0.00
2.500 9.100 0.000 11.600 1.400 7.400 0.500 8.300 2.000 7.800 0.000 9.800 1.600 8.600 0.000 10.200 0.00
2.000 8.900 0.500 10.400 0.700 8.400 1.500 7.600 1.500 8.100 0.000 9.600 1.600 9.000 0.000 10.600 0.00

1.500 8.800 0.500 9.800

1.500 7.600 0.500 8.600 0.900 8.800 0.500 9.200 1.600 8.600 0.000 10.200 0.00

2.600 9.000 0.000 11.600 0.600 6.000 2.000 4.600 1.800 7.700 0.000 9.500 1.600 9.700 0.000 11.300 0.00
2.500 8.200 0.000 10.700 0.600 8.100 2.000 6.700 1.600 8.400 0.000 10.000 1.600 8.000 0.000 9.600 0.00

1.400 8.200 1.000 8.600
0.000 0.000 0.000 0.000

0.900 7.100 1.000 7.000 1.300 6.750 0.500 7.550 1.600 8.200 0.000 9.800 0.00
1.800 7.800 0.500 9.100 2.300 8.000 0.000 10.300 1.800 8.800 0.000 10.600 0.00
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https://www.gymfed.cz/osoby/621453
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/526953
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/447853
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/527586
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/249264
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482
https://www.gymfed.cz/osoby/213538
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482
https://www.gymfed.cz/osoby/176483
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/412690
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/975243
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482
https://www.gymfed.cz/osoby/393875
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
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